[image: image1.png]

ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.05.2020

      № 50/424
пгт Фаленки

О внесении изменений в решение Фаленской районной Думы
от 19.10.2016 № 2/14

В соответствии с Уставом муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области Фаленская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Фаленской районной Думы Кировской области, утвержденное решением Фаленской районной Думы от 19.10.2016 № 2/14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Фаленской районной Думы Кировской области», изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Почетной грамотой награждаются граждане, имеющие общий трудовой стаж не менее десяти лет в организациях, предприятиях и учреждениях, осуществляющих свою деятельность на территории Фаленского района Кировской области, чьи заслуги отмечены документально подтвержденными поощрениями органов государственной власти, органов местного самоуправления, иных организаций».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель

Фаленской районной Думы        Д.С. Пинегина
Глава Фаленского района       Т. В. Бурова